ПРОЕКТ
Совет сельского поселения
«Зуткулей»

                                               РЕШЕНИЕ
«____»  сентября 2020  года                                                                          №
                                                           с. Зуткулей
           О выборах  заместителя председателя Совета СП «Зуткулей»

         Заслушав и обсудив информацию главы СП «Зуткулей» Галсанширапова Б.Б.
Совет сельского поселения  РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Избрать заместителем председателем Совета сельского поселения «Зуткулей»  ___________________________________.

Глава сельского поселения                          Б.Б.Галсанширапов